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Продам квартиру
Цена 3 350 000  р.
Район Октябрьский
Адрес Вилли Огнева, 4к1
Кол-во комнат Однокомнатная
Площадь общая 37 м2, жилая 18 м2, кухни 10 м2
Контактное лицо Ю.Р.Ц &amp;quot;Ключи-Недвижимость&amp;quot;, Ю.Р.Ц &amp;#171;Ключи-

Недвижимость&amp;#187;
Телефон +7(903)643-92-37
Ссылка http://a.citystar.ru/2-21511558
Арт. 34164628 Продаётся однокомнатная квартира, состояние квартиры хороший ремонт, отличная планировка, этаж 14/17
эт., панельный дом, площадь 37 кв.м., не угловая, балкон застеклён, с/у совместный, встроенная кухня, удачное
расположение дома, вместительная парковка, детская площадка, развитая инфраструктура, рядом школа, дет/сад,
остановка, в шаговой доступности магазины.&lt;br/&gt;
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